別添１

入札参加資格確認申請書

                                       令和  年  月  日

  宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

         住  所

        （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

        （ふりがな）

      商号又は名称

        （ふりがな）

      氏  名                                               □印

        （法人にあっては、代表者の職氏名）

                     担当者氏名

                電話番号

                      ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

 令和６年 12 月４日付けで公告のあった令和６年度歴史資料文書マイクロフィルムデジタ

ルデータ化に関する業務の委託契約に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係

書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】

１ 国（独立行政法人及び国立大学法人を含む。）又は地方公共団体（地方独立行政法人並

びに地方住宅供給公社、地方道路公社及び土地開発公社を含む。）と種類及び規模をほぼ

同じくする、歴史資料文書マイクロフィルムのスキャン実績（契約書の写し等）

２ 第三者機関による ISO9001 または JIS Q9001 の品質マネジメントシステムの適合認証

の写し

３ 第三者機関による ISO27001 または JIS Q27001 の情報セキュリティマネジメントシス

テムの適合認証の写し

４ ISO 清浄度クラス６以上のクリーンルームの性能を証する書面（任意様式）

５ マイクロフィルムスキャナーの機材証明書と出荷証明書（任意様式）

６ 業務責任者及び業務担当者の文書情報管理士資格取得を証する書面の写し

  業務経験年数、実務経験がわかるもの（任意様式）

（マイクロフィルムスキャン経験を具体的に記載）

７ 契約履行期限までの簡単な業務計画書